PORTARIA Nº 1681
de 24 de junho de 2015

O Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais e nos termos do § 1º, “a”, do artigo 88 do Regimento Interno,
RESOLVE:

I – Designar o Vereador Izaias Branco da Silva Colino (PSDB) para representar a Câmara Municipal de Botucatu no Ato de Lançamento da Frente Parlamentar de Combate ao Diabetes a realizar-se no dia 29 de junho, às 19 horas e 30 minutos, na Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo.

II – Publique-se e cumpra-se.

Botucatu, 24 de junho de 2015.

Vereador André Rogério Barbosa
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora Administrativa da Câmara,

SILMARA FERRARI DE BARROS